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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 76,620,805.16  84,259,321.17  65,050,687.42  65,050,687.423.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  7,638,516.01  10,008,732.89

GASTO NO ETIQUETADO  28,175,576.16  4,513,881.01  32,689,457.17  23,746,265.02  23,746,265.02  979,435.32

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  25,477,612.32  30,104,647.12  21,692,945.07  21,692,945.07 4,627,034.8001  979,435.32

 1,651,455.64  1,238,480.83 1,238,480.83 1,626,344.74-25,110.90  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 6,017,357.07  9,342,368.61 9,342,368.61 9,802,433.59 3,785,076.52  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 292,579.62  262,363.28 262,363.28 309,508.09 16,928.47  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 5,571,615.44  3,510,765.77 3,510,765.77 5,470,161.90-101,453.54  979,146.8701-04 TESORERIA MUNICIPAL

 186,401.04  522,388.35 522,388.35 558,988.61 372,587.57  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 205,828.28  174,939.84 174,939.84 216,396.91 10,568.63  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 261,470.16  216,152.62 216,152.62 261,470.16 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 3,381,069.14  2,021,316.00 2,021,316.00 3,381,069.14 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 7,504,474.35  4,133,348.49 4,133,348.49 8,122,623.95 618,149.60  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 405,361.58  270,821.28 270,821.28 355,650.03-49,711.55  288.4501-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  2,697,963.84  2,584,810.05  2,053,319.95  2,053,319.95-113,153.7902  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 561,139.96  310,354.97 310,354.97 411,139.96-150,000.00  0.0002-02 LIMPIA

 32,303.88  29,227.91 29,227.91 32,303.88 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 804,618.36  610,249.77 610,249.77 811,404.36 6,786.00  0.0002-06 AGUA POTABLE

 162,339.48  143,975.86 143,975.86 172,060.73 9,721.25  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 56,600.04  59,558.19 59,558.19 67,708.20 11,108.16  0.0002-08 CALLES PARQUES Y JARDINES

 208,549.04  157,481.78 157,481.78 209,619.04 1,070.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 206,453.52  174,840.94 174,840.94 206,453.52 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 269,857.84  212,393.38 212,393.38 269,857.84 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 64,607.76  78,455.82 78,455.82 64,607.76 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 331,493.96  276,781.33 276,781.33 339,654.76 8,160.80  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

GASTO ETIQUETADO  48,445,229.00  3,124,635.00  51,569,864.00  41,304,422.40  41,304,422.40  9,029,297.57

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  48,445,229.00  45,120,497.57  36,091,200.00  36,091,200.00-3,324,731.4301  9,029,297.57

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 48,445,229.00  36,091,200.00 36,091,200.00 41,995,862.57-6,449,366.43  5,904,662.5701-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 0.00  0.00 0.00 3,124,635.00 3,124,635.00  3,124,635.0001-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  6,449,366.43  5,213,222.40  5,213,222.40 6,449,366.4302  0.00

 0.00  5,213,222.40 5,213,222.40 6,449,366.43 6,449,366.43  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL
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